
MVE Libčice – oprava TG otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-77770/2020/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: MVE Libčice – oprava TG
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 19. 10. 2020

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 10. 11. 2020
Dovolujeme si zaslat dotazy k zadávací dokumentaci veřejné zakázky „MVE Libčice – oprava TG“ a žádáme 
jejich vyjasnění. 

Dotaz č. 1:
Kdo zajišťuje zahrazení a čerpání soustrojí během opravy?

Dotaz č. 2:
Jsou požadovány příruby k uzavření hydraulického obvodu během realizace díla?

Dotaz č. 3:
Kdo dodává hydraulický olej, který bude případně nutné doplnit před zahájením zkoušek?

Dotaz č. 4:
Kdo dodává mazací oleje pro novou převodovku? Kdo provede výměnu stávajícího případně dodá nové 
filtrační elementy?

Wikov obvykle požaduje 1. výměnu oleje po 200 provozních hodinách. Toto je také součástí opravy?

Dotaz č. 5: 
Případné elektrotechnologické práce spojené s opravou jsou součástí ceny díla?

Dotaz č. 6:
Kdo provádí manipulace se střešním poklopem na MVE?

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


MVE Libčice – oprava TG otevřené řízení

Strana 2/2

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel sděluje k jednotlivým dotazům následující:

Ad 1) Zahrazení a čerpání soustrojí během opravy zajistí zadavatel. 

Ad 2) Příruby k uzavření hydraulického obvodu nejsou požadovány.

Ad 3) Hydraulický olej pro doplnění dodá zadavatel.

Ad 4) Mazací olej do převodovky a filtrační elementy dodá zadavatel.  Dodavatel provede jen vypuštění 
starého oleje a naplnění převodovky novým olejem, který mu bude dodán zadavatelem. Další výměny 
oleje si zajistí zadavatel.

Ad 5)  Elektrotechnologické práce spojené s opravou zajistí zadavatel. 

Ad 6) Manipulace se střešním poklopem (pracovníci na střeše vč. jejich jištění a autojeřáb) bude zajišťovat 
dodavatel a příslušné náklady si zahrne do nabídkové ceny díla.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2020-11-11T11:34:56+0100




